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Gatteschi Alessio

59100 Prato (PO)

Direzione lavori SEZ II-E
Direzione lavori - impianti elettrici speciali
Professionista singolo / Studio INDIRIZZO TEL FAX mail/PEC
n. .
associato
Via dei Mille, 20 - 28062 0321/518479 (0321/518479 |carlo.barella@ingpec.eu
Barella Carlo .
1 Cameri (NO)
. Via Claudia Grismondi, 13/A - |035/4124399 |035/4534064 |antonino.casale@ingpec.eu
Casale Antonino
2 24124 Bergamo
. Via A. Moro, 107 - 56028 S.  |0571/400708 [0571/400708 |stefano.casalini@pec.eppi.it
Casalini Stefano .
3 Miniato (PI)
. . . . Via F. Corridoni, 56 - 46100 |0376/368412 |0376/368894 |coprat@legalmail.it
Cooperativa di progettazione e ricerca
. . o . Mantova
architettonica, territoriale e tecnologica
4 societa cooperativa - COPRAT
. Via della Piaggiola, 152 - 0759/223011 |0759/230150 |cooprogetti@pec.it
Cooprogetti Soc. Coop. .
5 06024 Gubbio (PG)
L Strada Ottava, 6 - 20090 San |02/7533344 |02/7532008 corbellinisri@pec.studiocorbellini.com
Corbellini Giorgio . .
6 Felice di Segrate (M)
. . Via Fabio Filzi, 19 - 21042 02/9655354 |02/96459830 |emiliano.curina@ingpec.eu
Curina Emiliano
7 Caronno Pertusella (VA)
Ebner sr] Via Mazzini, 1 - 27043 Broni |038551584 038551584 ebnersas@tin.it
8 (PV)
Via Maffi, 21 - 27100 Pavia 0382/538934 |0382/049913 |amministrazione@ecd.it
ECD srl
9
10|ENG.CO ltalia srl Viale Pavia, 14 - 26900 Lodi 0371/416245 |0371/941842 |engco-italia@pec.it
L L Via Castellana, 45A - 33040 |0432/511224 |0432/501943 |christiano.fornaciari@archiworldpec.it
Fornaciari Christiano Sacha .
11 Moimacco (UD)
Via Traversa Fiorentina, 6 - |0574/632661 |0574/632664 |seti2.0@pec.it
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Professionista singolo / Studio INDIRIZZO TEL FAX mail/PEC
n. .
associato
. . . Via G. D'Alzano, 10 - 24122 035/215736 035/3831266 |gabriele.ghilardi@ingpec.eu
Ghilardi Gabriele - Ingegnere
13 Bergamo
L Via Lazzaro Spallanzani, 29 - |335/6109470 |0382/531763 |augustomaria.graziadei@pec.ording.pv.it
Graziadei Augusto . . )
14 27100 Pavia augusto.graziadei@acrpro.it
, . . L. . Via T. Tasso, 1 - 30172 Mestre|041/952070 041/952070 Imoruz@ingpec.it
L'acqua studio associato di ingegneria
15 (VE)
Piazza Matteotti, 1/4 - 16123 |010/2469411 |010/8935468 |[stefano.lagostena@ingpec.eu
Lagostena Stefano
16 Genova
M2P sl Corso Cavour, 31 - 27029 0381/81780 0381/84284 m2psrl vigevano@pec.it
17 Vigevano (PV)
Magei Giusebpe Corso Carlo Alberto, 38 - 0382/303069 |0382/303069 |-
18] %68 PP 27100 Pavia
. Via Matteo Civitali, 42 - 02/405563 02/405563 demetriovincenzo.nava@ingpec.eu
Nava Demetrio .
19 20148 Milano
. . Via A. Momigliano, 2 - Milano |02/97376238 |02/97376293 |pegasoing@pec.aruba.it
20 Pegaso ingegneria srl
. . . Corso G. Garibaldi, 32 - 25122(030/2427644 (0302449070 piolaengineering@pec.it
Piola Engineering srl .
21 Brescia
. . Via Strada Gragnana, 17/0 - |0523/759354 |0523/460610 |info@promoterweb.com
Promoter engineering srl .
22 Piacenza
. Via Marengo, 74 - 15100 0131/262726 |0131/325486 |vincenzo.rosa@ingpec.eu
Rosa Vincenzo .
23 Alessandria
Via Lanfranco, 7 - 27100 3932836128|- cri.ruggeri@gmail.com
Ruggeri Cristiana Pavia
24 cristiana.ruggeri@pec.ording.pv.it
. Via Monte Sabotino, 2/A - 049/8962750 |049/8966378 |spes@mypec.eu
Sanavio Paolo L
25 35020 Ponte S. Nicolo (PD)
. , . Via Castello, 19 - 25038 030/7702860 [030/7702860 |sezione-arch@pec.it
Sezione d'Architettura
26 Rovato (BS)
. . Piazza San Giovanni, 6 - 040/364510 |040/364510 studiobradaschia@pec.studiobradaschia.it
Studio Bradaschia srl .
27 34100 Trieste (TS)
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Professionista singolo / Studio INDIRIZZO TEL FAX mail/PEC
" associato
Via Maestri Comancini, 1 - 328/8171604 |- roberto.turino@teampavia.it
Turino Roberto 27100 Pavia
28 roberto.turino@pec.ording.pv.it
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